Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4510/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização de passeio público, localizado no Residencial Rochele.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de revitalização do passeio público, da Rua Luís Roberto dos Santos Mano, próximo a residência de número 121, Residencial Rochele.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores próximos alegam que, faz meses que solicitam a revitalização do passeio público, que já foi palco de quedas de pessoas de diversas idades e obriga pedestres a desviarem pela via destinada a veículos, se expondo a riscos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de setembro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
04923da2-2e06-4146-9bdd-910fca0336bd.png
PROTOCOLO 8562/2018 - 21/09/2018 16:22

image1.jpeg

image10.jpeg